apresentada, especificações técnicas correspondentes, processo de Inexigjbilidadc de Licitação n° INC0003/2024 e
instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente
de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS).
Representado por: 6 x R$ 3.000,00.

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE
CONTRXTAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA EM GESTÃO E PL.ANEJAMENTO ESTRATÉGICO.

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE:

[...]

Diáperisa de Licitação rC DV')üüü7/2ü;;4 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam
fazendo partes integrante.^ do presente contrato. Independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR B PREÇOS:
O vdlcr total deste contrato, a base do preçc proposto, e de R5 27,000,00 (Vinte e sete mil
reais).

Representado por; 09 (novo; parcelas no valor de R? 3.000,00 (Três mil reais).

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO:
Os preços contratados são ii.sos e irreajustaveis ao prazo de um ano.

Dentro dc prazo de vigé:!r-..j do contr.ato e mediante solicitação do Contratado, os preços